
  Bus 1     Bus 2   Bus 3    i.A. Nagl   Bus 4   i.A. Nagl   Bus 5   Bus 6   Bus 7
Haltestelle Abf. Haltestelle Abf. Haltestelle Abf. Haltestelle Abf. Haltestelle Abf. Haltestelle Abf. Haltestelle Abf.

Grabing 06:55 Kleinstadl/Großaign 06:43 Peterau 07:01 Kienraching 06:43 Breitenweiher 06:55 Wartenberg Nord 06:47
Kögning 06:56 Quick (2) 06:45 Abzw.Osenwinkel 07:03 Pirka 06:44 Tegernbach 06:57 Wartenb. Feuerw. 06:49

Sinnering 06:40 Baumgarten 06:57 Wenden am / im Bauernhof Wambach Wirt 07:05 Steinkirchen 06:45 Schnirklaich 06:58 Wartenb. Sonnenh. 06:50
Hölding 06:41 Steinkirchen 06:58 Abzw. Fuchsöd 06:46 Wambach Kirche 07:06 Leerfahrt  Oberriesbach 06:59 Zaglmühle 06:52
Kirchb. Abzw.Soldinger 06:43 Bärnau 06:59 Fuchsöd 06:47 Höck 07:08 Sillading MVV-Hast. Li 561 06:50 Holzlehen 07:00 Riding 06:53
Schachtelberg 06:44 Hofstarring 07:01 Reitgarten 06:48 Numberg 07:09 Steinkirchen Uttenberg 07:01 Sandberg 06:54
Itzling 06:47 Niederstraub. Am Aichet 07:02 Burgharting 06:50 Geislbach 07:10 Hienrachinger Str.1 Unterhofk.1 Tremmel 07:03 Fraunberg Strog.Str. 06:56
Baustarring 16 06:48 Niederstraubing Ort 07:03 Hofstätt Haus Nr. 1 06:52 Bach 07:11 Pfaffing (zw. St-Hie) 06:53 Unterhofk.2 West Bush. 07:03 Bachham 06:58
Baustarring Abzw. ED26 06:49 Schröding Ank. 07:06 Berghof 06:52 Reinting 07:12 Ebering (im Hof ) 06:55 Gänsöd Abzw. 07:04 Kleinthalheim 07:00
Baustarring Ort 06:50 Hof 06:53 Abzw. Harting 07:14 Hienraching Abzw. MVV 06:57 Hepfenau 07:05 Maria Thalheim 07:02
Kirchberg Einfeld 06:52 Schröding Abf. 07:07 Diemating 06:53 Riemading 06:58 Hörgersdorf 07:07
Kirchberg 2 Ort 06:54 Achtung:  Fahrweg über Wimmberg (1) 06:54 Stockach Abzw. 06:58 Oberhofkirchen 07:10 Lodermoos 07:05
Arndorf b. Tankstelle Strohm. 06:56 Krottenthal 07:10 Abzw. Sulding 06:55 Voglstädt 07:14 Niederstraubing 06:59 Blainthal 07:12 Rappoldskirchen 07:07
Aschbach 06:57 Amelgering 07:11 Sulding 06:57 Harting 07:15 Großköchlham 07:14 Ottering 07:11
Schleibing 06:58 Abzw.Ramperting 07:13 Schwarzenberg 06:58 Abzw. Wimm 07:18 Sonnendorf 07:16 Hienraching Gosm.  - - -
Hammerlbach Ortmitte 07:00 Abzw.Froschbach 07:14 Kleinaign 06:59 Hohenpolding 07:20 Hofstarring oben 07:03 Ottering 07:17 Inning Siedlung 07:14
Hammerlbach 07:01 Dickarting 07:15 Pfauhub 07:00 Abzw. Giglhub 07:04 Hienraching/Goßm. 07:19 (Zustieg nur Gym.)

Inholzen 07:02 Abzw. B15 07:16 Waltersberg 07:00 Hohenpolding 07:22 Erdmannsdorf 07:05 Adlberg Süd 07:20 Inning Ortsmitte 07:15
Irlach 07:04 Loiting 07:17 Sinzing 07:01 Taufkirchen 07:30 Großstockach vor B15 07:06 Heldering (nur GS) 07:22 (Zustieg nur Gym.)

Thal oben Haltest.1 07:06 Hohenpolding Ank. 07:20 Penning 07:03 Hohenp. Gasth. Linde 07:08 Inning a. Holz Schule 07:25 Kleinwimpasing 07:17
Thal oben Haltest.2 07:06 Starzell 07:05 Flaring 07:32 Großwimpasing 07:19
Froschbach 07:08 Loiting 07:07 Solching 07:33 Inning a. Holz Schule 07:28 Sillading MVV-Hast. Li 561 07:21
Schelchenvils 07:09 Hohenpolding 07:09 Frauenvils 07:34 Reit  (Haus Nr. 1) 07:10 Heldering (HS,RS,Gym) 07:30 Steinkirchen 07:22
Burgharting 07:10 Hohenpolding Abf. 07:21 Kienraching 07:35 Hohenpolding Schule 07:14 Reimering 07:31 Kögning  - - - 
Froschbach 07:12 Hohenpolding Ort 07:23 Babing 07:36 Stadl 07:32 Grabing  - - - 
Thal (Oberndorfer) 07:13 Großstockach 07:26 Angerskirchen 07:37 Weg 07:33 Eldering  - - - 
Thal (geg. Oldtimer) 07:13 Kleinstockach 07:28 Hohenpolding 07:10 Holzmann 07:37 Hohenpolding Schule 07:15 Taufkirchen Ank. 07:35 Taufkirchen 07:30

Taufkirchen Ank. 07:34 Hohenp. Gasth. Linde 07:11 Permering 07:38 Großwimpasing 07:22
Rechlfing 07:12 Holzmann 07:39 Kleinwimpasing (ED28) 07:25 Zwischen- Endfahrt ab

Schröding Ank. 07:15 Taufkirchen Abf. 07:35 Ramperting 07:14 Angerskirchen 07:40 evtl. Ausstieg Schule Inning Schule Inning:

Schröding Abf. 07:17 Inning Siedlung 07:40 Amelgering oben 07:16 Babing 07:41 Reimering 07:29  Inning, Heldering, Reimering
Stockach 07:20 (Zustieg nur HS u. RS) Amelgering unten 07:17 Kienraching 07:43 Adlberg Nord 07:31 an derB388 wenden, Adlberg
Hienraching 07:22 Inning Ort 07:42 Krottenthal 07:18 Frauenvils 07:44 Kleinwimp.Abzw.H.Nr.6a 07:33 Gosmehring, Ottering, 
Pfaffing 07:24 (Zustieg nur HS u. RS) Solching 07:45 Hain 07:33 Sonnendorf

Steinkirchen  - - - Taufkirchen Ank. 07:48 Flaring 07:47 Inning a. Holz 07:36 Endfahrt ab Taufk. V.:

Kögning 07:26 Taufkirchen 07:50 Bus 7 fährt ab Inning Siedl.,

Grabing 07:27 Heldering, Rappoldsk., Bier-

Eldering 07:28 Schröding Ank. 07:25 bach, Thalheim, Wartenb.

Eldering Abzw. Großw. 07:30 16:25 Nachmittagsf. ab Taufk.
Taufkirchen 07:35 Ein Busse muss Hammerlbach

Schröding Abf. 07:27  Schulbeginn: Zwischen- Endfahrt Busabfahrt: mitbedienen (ca. 5 Kinder)
(1) nicht bei starkem Schneefall od. Eisglätte Niederstraubing 07:30  Hohenpolding: 07:30 10:50, 11:50, (12:35) 12:40
(2) Wenden beim Bauernhof in Quick Niederstr. Am Aichet 07:30  Schröding: 07:30 10:50, 11:50, (12:35) 12:40

Hofstarring 07:32  GS, MS u.RS Taufk.: 08:00 11:35, 13:20, 15:10, 16:25
Abzw Schalten-Giglhub 07:32  Gymnasium Dorfen: 08:05
Erdmannsdorf 07:34
Großstockach 07:36

Fahrplan erstellt von: Kleinstockach 07:38
Schulverb. Schröding  u. Scharf OHG Emling 07:40
Stand:  09.08.2021  gültig ab 14.09.2021 Taufkirchen 07:47

Am Holz (Ortmitte) nur 
GS, MS, RS

07:20

Fahrroute erneut über 
Krottenthal ohne Halt

In Schröding Schulbeginn  
07:30

Fahrplan  Frühfahrt  Schulbusse  im  Erdinger  Holz land  2021 / 2022

Baustarring 15A          
(zwischen Ebering u. Baustarr.)

06:35

Umsteiger abwarten !

Schröding Hauptstr.         
(50 Meter vor Dorfplatz)

07:14

Umsteiger zu Bus 2 
sicherstellen !

06:52

Umsteiger von Bus 3 um 07:14 
sicherstellen                              

Schulbeg. Hohenp. 07:30

Umsteiger v. Bus 5 
abwarten u. alle Gym. 
steigen in Bus 2 um !

Bus fährt bis Hohenpolding 
Bauhof und wendet

Umsteiger 07:11 zu Bus 3 zur 
GS Schröding

Umsteiger zu Bus 2 u./od. 3 
sicherstellen 


